
Sınıf DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSLİK ÖĞRETİM ELEMANI

Türk Dili-II 5 Haziran 2024 13:00-16:45 Müdürlük (………………………..)

Atatürk İlkeleri ve  İnkılap Tarihi-II 5 Haziran 2024 13:00-16:45 Müdürlük (………………………..)

Yabancı Dil-II 5 Haziran 2024 13:00-16:45 Müdürlük (………………………..)

Yersel Seyir-II 3 Haziran 2024 11:00 106 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Denizde Emniyet ve Gemide Güvenlik-II 10 Haziran 2024 11:00 210 Müdürlük (Ömer KESİCİ)

Gemide İlk Yardım ve Tıbbi Bakım 12 Haziran 2024 11:00 210 Müdürlük (Dr.Metin SABUNCU)

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 11 Haziran 2024 10:00 210 Doç.Dr.Cumali ÇELİK

Gemi İnşaatı 3 Haziran 2024 14:00 210 Öğr.Gör.Mehmet YAHŞİ

Denizcilik İngilizcesi-II 11 Haziran 2024 11:00 210 Öğr.Gör.Mehmet YAHŞİ

Göksel Seyir 3 Haziran 2024 11:00 106 Öğr.Gör.Dr.Nurettin BÜYÜK

Tanker Yük İşlemleri ve Dengesi 4 Haziran 2024 10:00 106 Öğr.Gör.Dr.Nurettin BÜYÜK

Denizde Haberleşme-2 4 Haziran 2024 11:00 106 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Deniz Hukuku ve Sözleşmeleri 12 Haziran 2024 10:00 210 Öğr.Gör.Mehmet YAHŞİ

Deniz İşletmeciliği 10 Haziran 2024 10:00 210 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN

Gemi Manevrası 4 Haziran 2024 13:00 106 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Elektronik Seyir 6 Haziran 2024 12:00 106 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

I. SINIF
Birinci 

Öğretim

II. SINIF
Birinci 

Öğretim



Sınıf DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSLİK ÖĞRETİM ELEMANI

Türk Dili-II 5 Haziran 2024 13:00-16:45 Müdürlük (………………………..)

Atatürk İlkeleri ve  İnkılap Tarihi-II 5 Haziran 2024 13:00-16:45 Müdürlük (………………………..)

Yabancı Dil-II 5 Haziran 2024 13:00-16:45 Müdürlük (………………………..)

Yersel Seyir-II 3 Haziran 2024 15:00 106 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Denizde Emniyet ve Gemide Güvenlik-II 10 Haziran 2024 16:00 210 Müdürlük (Ömer KESİCİ)

Gemide İlk Yardım ve Tıbbi Bakım 12 Haziran 2024 14:00 210 Müdürlük (Dr.Metin SABUNCU)

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 11 Haziran 2024 16:00 210 Doç.Dr.Cumali ÇELİK

Gemi İnşaatı 3 Haziran 2024 15:00 210 Öğr.Gör.Mehmet YAHŞİ

Denizcilik İngilizcesi-II 11 Haziran 2024 14:00 210 Öğr.Gör.Mehmet YAHŞİ

Göksel Seyir 3 Haziran 2024 13:00 106 Öğr.Gör.Dr.Nurettin BÜYÜK

Tanker Yük İşlemleri ve Dengesi 4 Haziran 2024 13:00 106 Öğr.Gör.Dr.Nurettin BÜYÜK

Denizde Haberleşme-2 4 Haziran 2024 15:00 106 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Deniz Hukuku ve Sözleşmeleri 12 Haziran 2024 16:00 210 Öğr.Gör.Mehmet YAHŞİ

Deniz İşletmeciliği 10 Haziran 2024 14:00 210 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN

Gemi Manevrası 4 Haziran 2024 16:00 106 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Elektronik Seyir 6 Haziran 2024 15:00 106 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

I. SINIF
İkinci 

Öğretim

II. SINIF
İkinci 

Öğretim


